
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2017 

NÚMERO DE PROCESSO: Nº 2016.001.924. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22 CONTRATADO: GOIANO 

PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI-ME. CNPJ/MF: 01.139.803.0001.94; sito a Av. Ipiranga 

Nº 96-Quadra 58 L.01, Bairro Ipiranga, Goiânia- Goiás CEP: 74.453.140 OBJETO: 

Contratação de empresa especializada na venda ou prestação de serviço na confecção 

de materiais de divulgação em geral.  VALOR: R$ 17.295,00(Dezessete mil, duzentos e 

noventa e cinco reais) RUBRICA: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.005(Divulgações diversas) 

ASSINATURA: 13/02/2017; VIGÊNCIA: Até a entrega total dos materiais, objeto desta 

licitação. PREGÃO PRESENCIAL 001/2017. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2017 

NÚMERO DE PROCESSO: Nº 2016.001.924. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22 CONTRATADO: Albatroz 

Brindes e Comercio Ltda-ME. CNPJ/MF: 13.366.958.0001.42; sito a Rua Nº 225, QD. 49, 

Lt 07, Vila Santa Helena, Goiânia- Goiás. CEP: 74.555.120 OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na venda ou prestação de serviço na confecção de materiais de 

divulgação em geral.  VALOR: R$ 5.478,00(cinco mil, quatrocentos e setenta e oito 

reais) RUBRICA: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.005(Divulgações diversas) 

ASSINATURA:13/02/2017; VIGÊNCIA: Até a entrega total dos materiais, objeto desta 

licitação. PREGÃO PRESENCIAL 001/2017. 

 

EXTRATO DE CONTRATO: 03/2017 

NÚMERO DO PROCESSO: 2017.000.092 CONTRATANTE: Conselho Regional de 

Enfermagem de Goiás; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO: JS Comercial 

Eireli - ME CNPJ/MF: 26.759.727.0001.40, Sede Administrativa sito à Rua Vancouver, 

Qd.04, Lt.17, St Res Canadá- Goiânia-Go; OBJETO: Contratação de empresa 

especializada no fornecimento de pão, leite, margarina, café, açúcar e adoçante; 

VALOR: R$ 28.200,00(vinte e oito mil e duzentos reais); RUBRICA: 

6.2.2.1.1.33.90.30.005.( Gêneros alimentícios)ASSINATURA:16/02/2017 

VIGÊNCIA:16/02/2018 PREGÃO PRESENCIAL  002/2017. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 

24, inciso II, alínea a, da LEI Nº 8.666/93.  

 



EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2017 

NÚMERO DE PROCESSO: 2017.000.128; CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO: Moderna 

Comercial de Papeis Ltda-EPP, CNPJ/MF: 06.338.087.0001-98, sito a Rua 68 nº 194 

Setor Central, CEP: 74.055.100, Goiânia - Goiás. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada no fornecimento de material de escritório e expediente. VALOR: R$ 

1.476,60 (hum mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos); RUBRICA: 

6.2.2.1.1.33.90.30.002 (Material de expediente). ASSINATURA: 20/02/2017; 

VIGÊNCIA: Por se tratar de produtos de pronta entrega, terá vigência até a entrega 

total dos materiais. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02 Edital de 

Licitação - PREGÃO PRESENCIAL: 03/2017. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2017 

NÚMERO DE PROCESSO: 2017.000.128; CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO: Goiaspaper 

Distribuidora LTDA-EPP CNPJ/MF: 13.712.784.0001.22, sito a Av. C-104, nº 487 

Qd.259, Lt.01, Jardim América Central, CEP: 74.250.030 Goiânia - Goiás. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de escritório e 

expediente. VALOR: R$ 11.395,00 (Onze mil, trezentos e noventa e cinco reais); 

RUBRICA: 6.2.2.1.1.33.90.30.002 (Material de expediente). ASSINATURA: 20/02/2017; 

VIGÊNCIA: Por se tratar de produtos de pronta entrega, terá vigência até a entrega 

total dos materiais. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02 Edital de 

Licitação - PREGÃO PRESENCIAL: 03/2017. 

 

 

 


